



Drogi VEGA prowadzą do Linz

Linz to od lat nie tylko miejsce słynące z wysokiego poziomu życia, lecz również jedno z najbardziej rozwiniętych gospodarczo miast UE. Zgodnie z agendą rozwoju gospodarczego 2027 przed tym regionem postawiono niezwykle obiecujące cele. Mając to na uwadze, VEGA otwiera w Linz spółkę córkę, aby być jeszcze bliżej swoich austriackich klientów.

VEGA wciąż się rozwija. Począwszy od lata tego roku za sprzedaż i doradztwo techniczne w zakresie technologii pomiaru poziomu i ciśnienia na terenie Austrii odpowiadać spółka zależna. Wcześniej, przez blisko 25 lat, opiekę nad klientami sprawowano z głównej siedziby w niemieckim Schiltach we współpracy z lokalnymi przedstawicielami handlowymi. Intensywny rozwój przyczynił się do podjęcia decyzji o utworzeniu spółki "GmbH" w Górnej Austrii. „Dzięki VEGA Austria konsekwentnie poszerzamy nasz zakres usług obejmujący [optymalne rozwiązania z zakresu technologii pomiarowej](#) oraz [najlepszy serwis](#)“, podkreśla Freddy Vollmer, który obok pełnionej funkcji kierownika sprzedaży VEGA, zostanie również dyrektorem zarządzającym nowego oddziału firmy.

Zwłaszcza takie branże jak [budownictwo, górnictwo i hutnictwo](#), produkcja tworzyw sztucznych, [przemysł chemiczny](#) oraz [gospodarka wodno-ściekowa](#) są mocno rozwiniętymi gałęziami austriackiego przemysłu i stawiają specjalne wymagania względem technologii pomiarowej. „Podczas naszych konsultacji wiele pytań krąży wokół elastycznych czujników i systemów, dostosowanych do indywidualnych procesów produkcyjnych. W przyszłości będziemy mogli zapewnić naszym klientom jeszcze lepsze wsparcie, co postrzegamy jako ogromną wartość dodaną“, zaznacza Vollmer. Jego zdaniem to właśnie nieprzerwany rozwój gospodarczy w minionych latach sprawił, że zatrudnienie nowych pracowników stało się nieodzowne. W atrakcyjnej lokalizacji w Traun, VEGA Austria oferuje nowoczesne, interesujące miejsca pracy w zespole, który wspólnie będzie pracował nad dalszym rozwojem.

Opublikowany w dniu
poniedziałek, 15 sierpnia 2022

Długość
2038 Liczba znaków

Dodatkowe informacje
www.vega.com

